保育所等入所申込に係る希望施設変更届

生駒市長 宛

     年   月   日

保

護

者

住 所
生駒市

氏 名

電 話
□ 自 宅

□ 携 帯

先に申込みをしております入所を希望する保育所等名について、次のとおり変更を届け出します。

申込子ども

ふりがな

氏 名

生年月日

変更前第 1希望園
変更希望年度※1
（該当する年度に希望月

をご記入ください）

今年度     月分～

・

次年度     月分～

※1今年度と次年度ともに変更を希望する場合は両方の記載が必要になります。
（例）今年度 1 月以降と次年度 4 月以降の入所申込をしている方・・・「今年度 1 月分～」と記載があり
次年度が空欄になっている場合、今年度 1月～3月の入所申込分にのみ変更を適用し、次年度 4月～
3月の入所申込分には適用しません。

入所希望先の変更（変更後の保育所等名をご記入ください。）

◎ 利用定員等にかかわらず、実際に通える保育所等を、利用したい順番でご記入ください。
※内定後の辞退は次回以降の選考(同年度内)で減点があります。

※現在空きが無い保育施設・事業でも、転出等により選考時に空きが生じる場合があります。

◎ 入所選考は、希望した保育所等に限り選考を行います。

第１希望

第４希望

第２希望

第５希望

第３希望

第６希望

第７希望以降

毎月 10 日（10 日が閉庁日の場合は直前の開庁日）までの提出で、次月入所分の選考に適用でき

ます。（４月入所選考は締切日が異なりますので、生駒市 HPでご確認ください。）

（   ）    －

年   月   日